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[bookmark: _GoBack]Plani i punës (Në tabelën më poshtë janë shtuar kolonat për maksimumi tre (3) muaj të zbatimit të një iniciative, ku çdo muaj është i ndarë në katër (4) javë. Ju lutemi që ta plotësoni tabelën për aq muaj sa planifikohet kohëzgjatja e iniciativës suaj. Pasi që ta shtoni titullin e secilit aktivitet, ju lutemi që tek kutia përkatëse ta bëni me shenjë (X) javën brenda të cilës do mbahet aktiviteti i caktuar. P.sh. Aktiviteti 1 do mbahet në javën e katërt të muajit të parë dhe në javën e tretë të muajit të tretë të zbatimit të iniciativës.)
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¢ Rrjeti i Grave té Kosovés

Mbéshtet, mbron dhe promovon té drejtat dhe interesat e grave dhe vajzave né Kosové
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